Et erunt 4 littere.

Gerardus van den Velde Aleijdis eius filia cum tutore Henricus (dg: W) Weijgherganc maritus et tutor legitimus Mechtildis eius uxoris et Johannes die Wert maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filiarum dicti Gerardi van den Velde omnia et singula #bona# eis de morte (dg: Henr) quondam Henrici de Audenhoven et Aleijdis eius uxoris avi et avie olim dictarum Aleijdis Mechtildis et Heijlwigis successione advoluta quocumque (dg: sita) locorum infra parochiam de Oerscot sita ut dicebant (dg: vendiderunt Johanni van der Raffendonc promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere) dederunt ad hereditariam pacionem Johanni van der Raffendonc ab eodem hereditarie possidenda pro censibus dominorum fundi et pro hereditaria paccione dimidii 'lopini siliginis (dg: pauper) mesure de Oerscot pauperibus in Oerscot exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de (dg: Busco) Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: Oerscot s) parochia de Oerscot supra locum de Raffendonc tradenda ex premissis promittentes cum tutore ratam servare et aliam obligationem ex parte eorum deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes hereditariam pacionem unius modii siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie ex (dg: dictis) #medietate ad se spectante in# bonis te Raffendonc (dg: sitis) predictis ad pignus imposuit promittens super omnia de dicta paccione unius modii siliginis warandiam. Testes Willelmus et Sijmon datum supra.

**1178 mf1 B 14 f. 13.**

in festo Marcelli: donderdag 16-01-1388.

in crastino Marcelli: vrijdag 17-01-1388.

anno XCIII mensis octobris in crastino Luce: zo 19-10-1393.

BP 1178 f 013r 01 do 16-01-1388.

Ghisbertus zvw Theodericus Proest van Empel en Johannes Luwe zvw Johannes Luwe van Empel beloofden aan Andreas zvw Arnoldus zvw Lambertus bakker 29 mud haver, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1388) in Den Bosch te leveren.

Ghisbertus filius quondam Theoderici Proest de (dg: Bucstel) Empel et Johannes Luwe filius quondam Johannis Luwe de Empel promiserunt Andree filio quondam Arnoldi filii quondam Lamberti pistoris viginti novem modios (dg: sili) #bone# avene mesure de Busco ad Remigii proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes Willelmus et Sij[mon] datum in festo Marcelli.

BP 1178 f 013r 02 do 16-01-1388.

Gerardus Roelen soen beloofde aan Andreas van Roesmalen 12 Hollandse gulden of de waarde op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 08-03-1388) te betalen, op straffe van 6 gulden.